РЕШЕНИЕ

№ 3 08.02.2023 г.

Об утверждении размеров взносов за участие в информационно-

образовательных мероприятиях по спортивному судейству

Ассоциации гольфа России в 2023 г.

Исполком Ассоциации гольфа России р е ш и л:

1. Утвердить размер взносов за участие в информационно-

образовательных мероприятиях по спортивному судейству Ассоциации

гольфа России в 2023 г. (прилагается).

Наименование мероприятия
За одного слушателя

(в рублях)

Мероприятие для подготовки квалификационной

категории «спортивный судья третей категории»

1 000,00

Мероприятие для подготовки квалификационной

категории «спортивный судья второй категории»

1 000,00

Мероприятие для подготовки квалификационной

категории «спортивный судья первой категории»

1 000,00

Мероприятие для подготовки квалификационной

категории «спортивный судья всероссийской

категории»

0,00

Тестирование (экзамен) 0,00

2. Взносы, указанные в настоящем решении, включают в себя налоги

в соответствии с действующим налоговым законодательством Российской

Федерации.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Президент В.Б. Христенко